UCZNIOWSKI KLUB PEYWACKI

Bijemy Rekordy
Oswiecim, 22/12/2018

Konkurencja 14
22/12/2018 - 13:34

Mezczyzn, 200m klasyczny

11 lat i starsi
Lista startowa

Serialzh,13:34

1 Kubas Kacper
Dabrowski Filip
Misterek Morris
Biemek Kamil
Buchcik Jakub
Szczygiet Stanistaw
Pradela Jacek
Generowicz Marek

O ~NOOThA~,WN

Seria2z5,13:38

1 Chabasiewicz Jakub
2 Wasik Marek

3 Wdowiak Dominik

4 Surma Stépan

5 Dronski Wojciech

6 Pawlowski Jan SO

7 Zarnowiec Michat

8 Andrzejczak Maciej

Seria3z5,13:42

Stanek Kacper
Starzycki Borys
Smok Jakub
Mordarski Szymon SO
Skowronek Patryk
Bernacik Dawid
Krystynski Aleksander
Zak Wiktor

O~NOOOTPA,WNPE

Seria4z5, 13:46

1 Gohla Kamil

2 Kania Kamil

3 Daszkiewicz Mikotaj SO
4 Krawiec Patryk

5 Platek Maciej SO

6 Talaga Maciej

7 Cierpiat Wiktor SO

8 Til Adam

Seria5z5, 13:50

Stanistawski Szymon
Bazyl Kamil
Stanczyk Jarema SO
Bachlaj Dorian
Gatuszka Bruno SO
Szydtowski Erwin SO
Sztendel Kacper
Nosal Milosz SO

a b wNPRE

0 ~N O

Rok ur.

07 Jasien Sucha Besk.
07 Patac Katowice

07 Patac Katowice

07  Winner Zdzieszowice
05 Aligator Gorzyce

07 Start Opole

07 Patac Katowice

04 SMS Galicja Krakow

07  Salwator Krakow

06 Vega Dobrodzien
07 Jedynka tazy

04 LSK Frydek-Mistek
05 Jasien Sucha Besk.
05 Osemka O$wiecim
07 Osemka O$wiecim
06 Meduza Pajeczno

04 SMS Galicja Krakéw

05 Osemka O$wiecim

05 Gornik Sosnowiec

05 Osemka O$wiecim

04 Manta Kochtowice Ruda SI.
06  Osemka O$wiecim

04 SMS Galicja Krakéw

05 Salmo Zory

05 MMKS Kedzierzyn-Kozle
05 MMKS Kedzierzyn-Kozle
04  Unia OsSwiecim

03 Vega Dobrodzien

02  Unia Oswiecim

02 Jasien Sucha Besk.

04  Unia Oswiecim

04 UKP Ruda Slaska

05 Jedynka L6dz

00 Aguarius Myslenice

02 MMKS Kedzierzyn-Kozle
99 Ondraszek Bielsko B.

02  Unia Oswiecim

03  Unia Oswiecim

04 Jedynka Lodz

04  Unia Oswiecim

06
11
11
07
11
07
11
06

06
07
11

06
06
06
05

06
06
11
06
11
06
06
11

07
07
06
07
06
06
06
11

05
06
07
11
06
06
05
06

55555555

2:59.65
2:56.48
2:54.46
2:52.30
2:53.05
2:55.89
2:57.77
3:01.26

2:49.48
2:47.28
2:42.41
2:31.20
2:36.80
2:42.65
2:47.81
2:50.77

2:29.62
2:25.33
2:21.97
2:12.21
2:21.92
2:23.16
2:26.38
2:30.51

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278
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